
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 

09.10.2024  г. с. Глазовка № 359 

О формировании  состава 

Совета родителей  

 МБОУ Глазовская СОШ 

2024-2025 уч.г. 

На основании  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29 декабря 2012г. (ред. от 04.08.2024), Устава Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Глазовская средняя общеобразовательная школа" 

Ленинского района Республики Крым, на основании Положения о Совете родителей 

МБОУ Глазовская СОШ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ Глазовская СОШ Совет родителей в составе 9 председателей 

родительских комитетов классов:  

1.1. Ибраева Эльмира Ринатовна, (1 класс)  +79782557418 

1.2. Синишенко Татьяна Дмитриевна, (2 класс)+79787012717 

1.3. Ребик Оксана Владимировна, (4 класс) +79782027585 

1.4. Земляк Татьяна Борисовна (5 класс) +79785914165 

1.5. Руденко Ольга Васильевна (6 класс) +79787142055 

1.6. Топал Наталья Николаевна (7 класс) +79787010402 

1.7. Белявская Наталья Николаевна (8 класс) +79787178978 

1.8. Урбан Оксана Александровна (9 класс) +79780904516 

1.9. Гаврилова Виктория Викторовна (11 класс) +79781246323 

2. Назначить председателем Совета родителей школы представителя 

родительской общественности 8 класса Земляк Т.Б. 

3. Земляк Т.Б.  включить в Управляющий совет школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы       Л.Е. Лейман 

 


		2024-10-30T16:44:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




